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Tre tennisklubber danner Team Vestegnen 
 
Når udendørssæsonen starter 1. maj, indleder klubberne Vallensbæk, TIK og Greve et nyt 
stærkt elite- og træningssamarbejde, som skal sætte Vestegnen på landkortet. 
 
 
Tennisklubberne indleder et ambitiøst og perspektivrigt samarbejde, som har til formål at udvikle 
både elite- og breddespillet i de tre klubber. Samarbejdet drejer sig i første række om at dele 
trænerressourcer. Ved at etablere et fælles trænerteam, som får til opgave at udvikle 
spillergrundlaget på tværs af alle tre klubber, skal trænerne sammen med junior- og seniorspillerne 
opnå endnu flere sportslige resultater – både individuelt og for holdene. 
 
Foruden udsigten til nye resultater kan den enkelte spiller også se frem til et sjældent opbud af 
mange trænerkræfter med hver deres styrker, kompetencer og erfaringer. Også for trænerne vil 
klubsamarbejdet skabe nogle meget attraktive rammer, hvor man som træner får et hel gruppe af 
entusiastiske sparringspartnere frem for at stå mere eller mindre alene med træningsopgaven. 
 
– ”Vi samler både vores økonomiske ressourcer og alsidige trænerkompetencer. Det giver os en 
enestående mulighed for at tilbyde spillerne mest mulig træning, spilletid og udvikling for 
kontingenterne. Som trænere vil vi udbygge det entusiastiske og ambitiøse miljø, som er 
spændende at arbejde i og sikkert også skal tiltrække både flere spillere og andre trænere, som vil 
være med i denne spændende opgave”, fortæller Kim Bau Andersen, der som sportschef står i 
spidsen for trænerteamet, som blandt andet tæller fuldtidstrænerne Emil Bødker og Ulrich Secher. 
 
Det nye klubsamarbejde bærer navnet Tennis Team Vestegnen og har egen hjemmeside: 
www.teamvestegnen.dk. De tre klubber fortsætter som lokale, selvstændige tennisklubber, hvor 
ledelsen og udviklingen af samarbejdet varetages af en forretningsgruppe med repræsentanter fra 
alle tre klubber samt sportschefen. 
 
– ”Sammen med klubbernes bestyrelser har vi arbejdet henover vintermånederne for at få 
rammerne for samarbejdet på plads. Nu er vi klar til udendørssæsonen, og licensspillerne i de 
respektive klubber blev orienteret om de nye idéer og muligheder på et informationsmøde i TIK’s 
klubhus torsdag d. 24. marts. Vi glæder os til at komme i gang i alle tre klubber” tilføjer 
sportschefen. 
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